
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0021777/2011, por
el cual la Biól. Leticia GARCÍA, solicita la designación de Directora, Co-
directora y la constitución de Tribunal para la defensa de Tesis de Maestría, y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Comité Académico y la Dirección de la
Maestría en Educación en Ciencias Experimentales y Tecnología a fs. 02;

La conformidad prestada por la Secretaría Académica de
Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 02 vía.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a la Directora, Co-Directora y Tribunal Especial para actuar
en la Tesis de Maestría de la Biól. Leticia GARCÍA, titulada "LA

LECTURA Y LA ESCRITURA EN EL INGRESO UNIVERSITARIO DE
CARRERAS CIENTÍFICAS Y TECNOLÓGICAS: UN ESTUDIO SOBRE
CONCEPCIONES, EXPECTATIVAS Y PRÁCTICAS".

Directora: Dra. Nora VALEIRAS (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas
y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)

Co-Directora: Mg. María Gabriela DURAN (Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)

Miembros Tribunal Especial:

• Dra. Carmen Margarita PEME (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argem nía

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

• Mg. Susana DRUDI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. Silvina DOUGLAS (Facultad de Filosofía y Letras,
Universidad Nacional de Tucumán).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a Secretaría

Académica de Investigación y Postgrado, Área Ciencias Naturales, a fin de
notificar a los interesados.

Prof. IngYüANlbL LAGO
SííREUfilQ GENEIAL

Foniltod de fiwinm E* netos. FWIB y fcftrdes

NUiONít DE CQ1DOB*

RESOLUCIÓN N°
M

0 0 1 0 9 2 -T-2011.-

'"-'"-•a Y Hefuip l«

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


